

City El-Service A/S

Frederikssundsvej 119F, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 15 35 03 34

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2025.

Kim Digmann Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	City EI-Service A/S Frederikssundsvej 119F 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 15 35 03 34
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Kasper Bernbom Johansen Kim Digmann Pedersen Maria Susan Hedegaard
Direktion	Kim Digmann Pedersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea Bank Erhvervsafdeling København, Vesterbrogade 8, 0900 København C
Modervirksomhed	KD One ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive el-installatørvirksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.370.875 kr. mod 3.358.979 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.458 kr. mod 115.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat pr. 30. juni 2025.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	3.370.875	3.358.979
1 Personaleomkostninger	-3.139.628	-3.148.504
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.405	-45.405
Driftsresultat	211.842	165.070
Øvrige finansielle omkostninger	-7.629	-3.926
Resultat før skat	204.213	161.144
Skat af årets resultat	-48.755	-45.763
Årets resultat	155.458	115.381
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	5.458	115.381
Disponeret i alt	155.458	115.381

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.053	146.458
Materielle anlægsaktiver i alt	97.053	146.458
3 Deposita	52.200	52.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	52.200	52.200
Anlægsaktiver i alt	149.253	198.658
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	53.000	52.000
Varebeholdninger i alt	53.000	52.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	929.853	587.599
Igangværende arbejder for fremmed regning	37.046	77.575
Udskudte skatteaktiver	4.558	53.745
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.000	24.000
Periodeafgrænsningsposter	8.574	29.533
Tilgodehavender i alt	992.031	772.452
Likvide beholdninger	464.764	390.648
Omsætningsaktiver i alt	1.509.795	1.215.100
Aktiver i alt	1.659.048	1.413.758

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	502.200	502.200
Overført resultat	67.119	61.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>719.319</u>	<u>563.861</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.341	232.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.898	10.898
Anden gæld	<u>760.490</u>	<u>606.498</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>939.729</u>	<u>849.897</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>939.729</u>	<u>849.897</u>
Passiver i alt	<u>1.659.048</u>	<u>1.413.758</u>
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	502.200	-53.720	0	448.480
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>115.381</u>	<u>0</u>	<u>115.381</u>
Egenkapital 1. juli 2024	502.200	61.661	0	563.861
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.458</u>	<u>150.000</u>	<u>155.458</u>
	<u>502.200</u>	<u>67.119</u>	<u>150.000</u>	<u>719.319</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.728.977	2.763.118
Pensioner	362.392	328.355
Andre omkostninger til social sikring	48.259	57.031
	<u>3.139.628</u>	<u>3.148.504</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	740.382	740.382
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris ultimo	<u>690.382</u>	<u>740.382</u>
Af- og nedskrivninger primo	-593.924	-548.519
Årets afskrivninger	-29.405	-45.405
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	30.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-593.329</u>	<u>-593.924</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>97.053</u>	<u>146.458</u>
3. Deposita		
Kostpris primo	52.200	52.200
Kostpris ultimo	<u>52.200</u>	<u>52.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>52.200</u>	<u>52.200</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 138 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 eller 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 388 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig huslejekontrakt på 104 t.kr. og en løbetid på 6 måneder samt en samlet forpligtelse på 52 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KD ONE ApS, CVR-nr. 40200422, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.